Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного профессионального образования

УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ (МБУ ДПО УМЦО)
г.Сергиев Посад

ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ РМО ПЕДАГОГОВ-ПСИХОЛОГОВ

Сергиево-Посадского муниципального района

от 19.12.2018 г. №5

Присутствовали:

Филимонова О.Г., Сальникова Н.Н., Корнилова Е.А., Балакина Н.С., Самбук М.О.,

Стримжевская О.Н., Роденкова Н.Ю., Лембинен Т.А., Казакова М.М., Шикунова

Е.Г., Казанова Е.В., Мешкова Т.Н., Болотова А.И., Крылова Г.М., Десятова М.М.,

Чебанова П.С.

Повестка дня:

1. Мастер-класс «Ресурсные техники: мульттерапия»

2. Об участии педагогов-психологов в выездной психологической школе и

Ольбинских чтениях.

По первому вопросу:

Выступили:

Педагог-психолог МБОУ СОШ №19 Балакина Н.С., педагог-психолог МБОУ

ХСОШ №5 Корнилова Е.А., учитель информатики МБОРУ СОШ №19 Самбук

М.О. (Сценарий и фото-репортаж прилагаются).

По второму вопросу:

Выступила Филимонова О.Г. с информацией об участии педагогов-

психологов в выездной психологической школе и Ольбинских чтениях.

РЕШЕНИЯ:

1. Принять участие в выездной психологической школе и Ольбинских

чтениях.

   Руководитель РМО     О.Г.Филимонова